各位

2025年５月８日

会    社     名 エ   イ   ベ   ッ   ク   ス   株   式   会   社

代  表  者  名 代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｅ Ｏ  黒岩 克巳

       （コード番号：７８６０  東証プライム）

問い合わせ先 代  表  取  締  役  Ｃ  Ｆ  Ｏ   林     真司

             ＴＥＬ 0570（020）050

役員賞与の不支給に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり2025年３月期の当社役員賞与を不支給とすることを本日開催の取締役会にて決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．背景

 当社は、本日開示した2025年３月期（2024年４月1日～2025年３月31日）連結業績において、営業損失

を計上いたしました。

 この事実を重く受け止め、経営責任を明確にするため、この度、当社の業務執行取締役である代表取

締役３名より、制度上支給される（「参考：役員報酬の設計」を参照）2025年３月期年次賞与について、返

上する旨の申し出がありました。指名・報酬委員会においてはこれらの申し出を踏まえた答申を行い、当

社取締役会にて賞与を不支給とする旨の決議をいたしました。

２．不支給とする賞与の内容

   対象 ： 当社代表取締役 ３名

   内容 ： 2025年３月期に係る取締役賞与の全額

参考：役員報酬の設計

 当社の役員報酬制度は、外部の客観的な視点を取り入れるため、独立社外取締役を委員長とし、ほか

に独立社外取締役１名及び社内取締役１名の計３名により構成される指名・報酬委員会の答申に基づ

き、取締役会において決定しております。

 この考え方に基づき、当社における役員報酬制度は、基本報酬、親会社株主に帰属する当期純利益

と連動した年次賞与、譲渡制限付株式、2027年3月期の営業利益及びROE目標の達成度により支給割

合が変動するパフォーマンス・シェア・ユニット（PSU）にて構成されております。

 これらの詳細は当社有価証券報告書等にて開示しております。

以 上